
                                                                                                                                                                                                                                                

  Junta de Andalucía                                                                                     14.05.2021 15:36:24                                                                                                                    

  INTERVENCIÓN GENERAL                 CUENTA DE GASTOS PÚBLICOS A NIVEL DE SEGUIMIENTO                   PAG.   2                                                                                                                              

                                          DEL MES DE Enero      AL MES DE Abril                                                                                                                                                                 

  EJERCICIO: 2021                                                                                                                                                                                                                               

                                                                                                                                                                                                                                                

                                                                                                                                                                                                                                                

  SECCIÓN: 1851       Agencia Andaluza de Instituciones Culturales                                                                                                                                                                              

                                                                                                                                                                                                                                                

PARTIDA PRESUPUESTARIA                            CRED. DEFINITIVO TOTAL AUTORIZADO SALDO CRED.DISPON %T.AUT TOTAL DISPOSICIÓN SALDO AUTORIZADO %T.DIS TOTAL OBLIGACIONE SALDO DISPOSICIÓN %T.OBL T PAGOS MATERIALI SALDO OBLIGACIÓN %T.PAG

      G/45E/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN        337.953,00         65.819,37        272.133,63  19,48         65.819,37              0,00  19,48         65.819,37              0,00  19,48         65.819,37              0,00  19,48

      G/45E/14970/00  PERSONAL TEMP.NO INC                50.000,00          3.031,80         46.968,20   6,06          3.031,80              0,00   6,06          3.031,80              0,00   6,06          3.031,80              0,00   6,06

      G/45E/14971/00  SALARIOS TRAMITACION                 6.939,00          3.023,05          3.915,95  43,57          3.023,05              0,00  43,57          3.023,05              0,00  43,57          3.023,05              0,00  43,57

      G/45E/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO      3.966.741,00      1.048.751,23      2.917.989,77  26,44      1.048.751,23              0,00  26,44      1.048.751,23              0,00  26,44      1.048.751,23              0,00  26,44

      G/45E/14991/00  SALARIOS GRUPO II O              2.761.087,00        716.225,39      2.044.861,61  25,94        716.225,39              0,00  25,94        716.225,39              0,00  25,94        716.225,39              0,00  25,94

      G/45E/14993/00  SALARIOS GRUPO IV O              3.510.672,00        878.590,19      2.632.081,81  25,03        878.590,19              0,00  25,03        878.590,19              0,00  25,03        878.590,19              0,00  25,03

      G/45E/14994/00  SALARIOS GRUPO V O ASIMILADO      1.107.954,00        297.417,37        810.536,63  26,84        297.417,37              0,00  26,84        297.417,37              0,00  26,84        297.417,37              0,00  26,84

      G/45E/14995/00  ANTIGUEDAD                       1.229.485,00        310.040,68        919.444,32  25,22        310.040,68              0,00  25,22        310.040,68              0,00  25,22        310.040,68              0,00  25,22

      G/45E/14996/00  COMPLEMENTO DE PUESTO              628.664,00        167.074,07        461.589,93  26,58        167.074,07              0,00  26,58        167.074,07              0,00  26,58        167.074,07              0,00  26,58

      G/45E/14998/00  COMPLEMENTO DE CATEGORÍA            91.450,00         25.064,01         66.385,99  27,41         25.064,01              0,00  27,41         25.064,01              0,00  27,41         25.064,01              0,00  27,41

      G/45E/14999/00  OTRAS RETRIBUCIONES                 92.358,00        184.224,20        -91.866,20 199,47        184.224,20              0,00 199,47        184.224,20              0,00 199,47        184.224,20              0,00 199,47

      G/45E/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE             4.315.532,00      1.227.685,50      3.087.846,50  28,45      1.227.685,50              0,00  28,45      1.227.685,50              0,00  28,45        924.102,16        303.583,34  21,41

      G/45E/16390/00  OTRAS PRESTACIONES (                 8.559,00         57.023,72        -48.464,72 666,24         57.023,72              0,00 666,24         57.023,72              0,00 666,24         57.023,72              0,00 666,24

      G/45E/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI               162.967,00            148,43        162.818,57   0,09            148,43              0,00   0,09            148,43              0,00   0,09            148,43              0,00   0,09

*     00  Servicios Centrales                         18.270.361,00      4.984.119,01     13.286.241,99  27,28      4.984.119,01              0,00  27,28      4.984.119,01              0,00  27,28      4.680.535,67        303.583,34  25,62

**    1  GASTOS DE PERSONAL                           18.270.361,00      4.984.119,01     13.286.241,99  27,28      4.984.119,01              0,00  27,28      4.984.119,01              0,00  27,28      4.680.535,67        303.583,34  25,62

      G/45E/20200/00  ARRENDAMIENTOS DE ED               666.371,00        410.084,60        256.286,40  61,54        410.084,60              0,00  61,54        182.902,64        227.181,96  27,45        182.902,64              0,00  27,45

      G/45E/20301/00  INSTALACIONES                       36.000,00              0,00         36.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45E/20302/00  UTILLAJE                            11.500,00              0,00         11.500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45E/20400/00  ARREND.ELEMENTOS DE                 33.910,00         13.509,81         20.400,19  39,84         13.509,81              0,00  39,84          2.672,53         10.837,28   7,88          2.672,53              0,00   7,88

      G/45E/20600/00  ARREND. DE SISTEMAS                330.562,00        157.944,49        172.617,51  47,78        157.944,49              0,00  47,78         30.652,88        127.291,61   9,27         30.652,88              0,00   9,27

      G/45E/20800/00  ARREND.OTRO INMOV. M                22.962,00         16.079,98          6.882,02  70,03         16.079,98              0,00  70,03          3.524,01         12.555,97  15,35          2.890,82            633,19  12,59

      G/45E/20900/00  CANONES                             16.812,00             76,93         16.735,07   0,46             76,93              0,00   0,46             76,93              0,00   0,46             76,93              0,00   0,46

      G/45E/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO               335.625,00         99.332,54        236.292,46  29,60         98.304,91          1.027,63  29,29         19.290,27         79.014,64   5,75         19.290,27              0,00   5,75

      G/45E/21300/00  MAQUINARIA                          17.741,00         14.155,02          3.585,98  79,79         14.155,02              0,00  79,79          8.932,98          5.222,04  50,35          8.904,24             28,74  50,19

      G/45E/21301/00  INSTALACIONES                       66.163,00         40.755,84         25.407,16  61,60         21.218,34         19.537,50  32,07            994,45         20.223,89   1,50            994,45              0,00   1,50

      G/45E/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                 34.900,00              0,00         34.900,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45E/21601/00  REPARACIÓN Y MANTENI                21.605,00              0,00         21.605,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45E/21602/00  MANTENIMIENTO Y ADAP                48.600,00         38.087,52         10.512,48  78,37         12.677,52         25.410,00  26,09          9.935,13          2.742,39  20,44          9.935,13              0,00  20,44

      G/45E/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE          14.750,00          2.924,75         11.825,25  19,83          2.924,75              0,00  19,83            346,46          2.578,29   2,35            346,46              0,00   2,35

      G/45E/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                29.294,00              0,00         29.294,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45E/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                 2.750,00              0,00          2.750,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45E/22100/00  ENERGIA ELECTRICA                    6.000,00              0,00          6.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45E/22101/00  AGUA                                42.096,00         10.341,88         31.754,12  24,57         10.341,88              0,00  24,57         10.341,88              0,00  24,57         10.260,05             81,83  24,37

      G/45E/22102/00  GAS                                  8.350,00              0,00          8.350,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45E/22103/00  COMBUSTIBLE                          8.100,00          5.307,43          2.792,57  65,52          5.307,43              0,00  65,52            498,93          4.808,50   6,16            498,93              0,00   6,16

      G/45E/22104/00  VESTUARIO                           35.715,00            125,58         35.589,42   0,35            125,58              0,00   0,35            125,58              0,00   0,35            125,58              0,00   0,35

      G/45E/22109/00  OTROS SUMINISTROS                   32.000,00            996,00         31.004,00   3,11            996,00              0,00   3,11            996,00              0,00   3,11            996,00              0,00   3,11

      G/45E/22116/00  ENERGÍA ELÉCTRICA CO               363.006,00        274.473,53         88.532,47  75,61        274.473,53              0,00  75,61         93.293,99        181.179,54  25,70         89.838,41          3.455,58  24,75

      G/45E/22200/00  TELEFONICAS                         37.000,00         37.000,00              0,00 100,00         37.000,00              0,00 100,00              0,00         37.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45E/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA               61.174,00         46.247,20         14.926,80  75,60         46.247,20              0,00  75,60          4.742,36         41.504,84   7,75          4.742,36              0,00   7,75

      G/45E/22204/00  SERVICIOS DE ACCESO                 55.000,00         55.000,00              0,00 100,00         55.000,00              0,00 100,00          4.447,43         50.552,57   8,09          4.447,43              0,00   8,09

      G/45E/22209/00  OTROS                               32.000,00              0,00         32.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45E/22302/00  ENTES PRIVADOS                      88.280,00              0,00         88.280,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45E/22409/00  OTROS RIESGOS                       70.547,00         61.966,28          8.580,72  87,84         61.966,28              0,00  87,84         57.966,28          4.000,00  82,17         57.966,28              0,00  82,17

      G/45E/22501/00  LOCALES                            121.151,00         31.948,38         89.202,62  26,37         31.948,38              0,00  26,37         31.948,38              0,00  26,37         31.948,38              0,00  26,37

      G/45E/22601/00  ATENC.PROTOCOL. Y RE                 1.000,00              0,00          1.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45E/22602/00  INFORMACION, DIVULGA               315.700,00         28.187,72        287.512,28   8,93         28.187,72              0,00   8,93          2.154,70         26.033,02   0,68          2.154,70              0,00   0,68

      G/45E/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS             3.000,00          1.736,03          1.263,97  57,87          1.736,03              0,00  57,87          1.736,03              0,00  57,87          1.736,03              0,00  57,87

      G/45E/22604/00  CURSOS Y ACTIVIDADES                62.000,00              0,00         62.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45E/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                77.580,00          3.000,00         74.580,00   3,87          3.000,00              0,00   3,87          3.000,00              0,00   3,87          3.000,00              0,00   3,87

      G/45E/22608/00  PREMIOS, CONCURS. Y                  1.500,00              0,00          1.500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00



      G/45E/22609/00  OTROS                               91.635,00             16,58         91.618,42   0,02             16,58              0,00   0,02             16,58              0,00   0,02             16,58              0,00   0,02

      G/45E/22611/00  CUOTAS PARTICIP. ENT                 4.000,00              0,00          4.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45E/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                    602.448,00        491.195,10        111.252,90  81,53        491.195,10              0,00  81,53        141.464,39        349.730,71  23,48        141.464,39              0,00  23,48

      G/45E/22701/00  SEGURIDAD                          370.998,00        345.311,74         25.686,26  93,08        345.311,74              0,00  93,08         75.536,77        269.774,97  20,36         75.536,77              0,00  20,36

      G/45E/22704/00  CUSTODIA, DEPOSITO Y                87.693,00         23.026,04         64.666,96  26,26         23.026,04              0,00  26,26          2.685,44         20.340,60   3,06          2.685,44              0,00   3,06

      G/45E/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS         54.050,00              0,00         54.050,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45E/22707/00  EDICIÓN DE PUBLICACIONES            32.650,00              0,00         32.650,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45E/22708/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS                240.551,00        103.598,99        136.952,01  43,07        103.598,99              0,00  43,07              0,00        103.598,99   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45E/22709/00  OTROS                              145.549,00         14.975,98        130.573,02  10,29         14.975,98              0,00  10,29          8.834,05          6.141,93   6,07          8.834,05              0,00   6,07

      G/45E/22710/00  CATERING                             1.000,00              0,00          1.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45E/22712/00  TRADUCCIONES E INTER                16.310,00              0,00         16.310,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45E/22718/00  ACT.RELACIONADAS CON             5.392.025,00      2.179.437,01      3.212.587,99  40,42      2.135.077,80         44.359,21  39,60        718.180,86      1.416.896,94  13,32        710.124,14          8.056,72  13,17

      G/45E/23000/00  DIETAS                             175.892,00         10.174,49        165.717,51   5,78         10.174,49              0,00   5,78         10.174,49              0,00   5,78          9.747,72            426,77   5,54

      G/45E/23100/00  LOCOMOCION                          41.875,00          7.196,57         34.678,43  17,19          7.196,57              0,00  17,19          7.196,57              0,00  17,19          6.547,30            649,27  15,64

      G/45E/23300/00  OTRAS INDEMNIZACIONES               12.000,00         10.908,60          1.091,40  90,91         10.908,60              0,00  90,91          3.776,52          7.132,08  31,47          3.776,52              0,00  31,47

      G/45E/24000/00  MATERIAL, SUMINISTRO               369.438,00         23.419,87        346.018,13   6,34         23.419,87              0,00   6,34          7.294,14         16.125,73   1,97          7.294,14              0,00   1,97

*     00  Servicios Centrales                         10.748.858,00      4.558.542,48      6.190.315,52  42,41      4.468.208,14         90.334,34  41,57      1.445.739,65      3.022.468,49  13,45      1.432.407,55         13.332,10  13,33

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS      10.748.858,00      4.558.542,48      6.190.315,52  42,41      4.468.208,14         90.334,34  41,57      1.445.739,65      3.022.468,49  13,45      1.432.407,55         13.332,10  13,33

      G/45E/34900/00  OTROS GASTOS FINANCIEROS                 0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                                  0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    3  GASTOS FINANCIEROS                                    0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45E/46001/00  A AYUNTAMIENTOS                    120.000,00        120.000,00              0,00 100,00              0,00        120.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45E/47001/00  A EMPRESAS PRIVADAS              2.271.047,00      2.242.581,59         28.465,41  98,75      1.782.581,59        460.000,00  78,49          7.956,65      1.774.624,94   0,35          7.956,65              0,00   0,35

      G/45E/47002/00  A EMPRESAS PRIVADAS              1.400.000,00      1.400.000,00              0,00 100,00              0,00      1.400.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45E/47003/00  A EMPRESAS PRIVADAS                235.000,00        255.000,00        -20.000,00 108,51              0,00        255.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45E/47004/00  A EMPRESAS PRIVADAS                 36.222,00              0,00         36.222,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45E/48001/00  A FAMILIAS E INSTITU                80.000,00         15.000,00         65.000,00  18,75              0,00         15.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45E/48003/00  A FAMILIAS E INSTITU                     0,00         65.000,00        -65.000,00   0,00              0,00         65.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                          4.142.269,00      4.097.581,59         44.687,41  98,92      1.782.581,59      2.315.000,00  43,03          7.956,65      1.774.624,94   0,19          7.956,65              0,00   0,19

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                     4.142.269,00      4.097.581,59         44.687,41  98,92      1.782.581,59      2.315.000,00  43,03          7.956,65      1.774.624,94   0,19          7.956,65              0,00   0,19

      G/45E/60102/00  MUEBLES                              8.800,00              0,00          8.800,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45E/60500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                 7.390,00              0,00          7.390,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45E/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                 92.000,00         17.893,47         74.106,53  19,45         17.893,47              0,00  19,45              0,00         17.893,47   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45E/60601/00  ADQUISICIÓN DE EQUIP                 8.900,00              0,00          8.900,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45E/60905/00  APLICACIONES INFORMA                40.000,00              0,00         40.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45E/66200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO               187.205,00              0,00        187.205,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45E/66301/00  INSTALACIONES TECNICAS               3.630,00         69.452,92        -65.822,92 *13,30         69.452,92              0,00 *13,30              0,00         69.452,92   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                            347.925,00         87.346,39        260.578,61  25,10         87.346,39              0,00  25,10              0,00         87.346,39   0,00              0,00              0,00   0,00

**    6  INVERSIONES REALES                              347.925,00         87.346,39        260.578,61  25,10         87.346,39              0,00  25,10              0,00         87.346,39   0,00              0,00              0,00   0,00

***   185101  SERVICIOS CENTRALES                     33.509.413,00     13.727.589,47     19.781.823,53  40,97     11.322.255,13      2.405.334,34  33,79      6.437.815,31      4.884.439,82  19,21      6.120.899,87        316.915,44  18,27

      G/45E/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                 4.784,00              0,00          4.784,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45E/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                11.420,00              0,00         11.420,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45E/22718/00  ACT.RELACIONADAS CON                45.733,00              0,00         45.733,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                             61.937,00              0,00         61.937,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS          61.937,00              0,00         61.937,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

***   185113  G.COFINANCIADOS CON OTROS FOND              61.937,00              0,00         61.937,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45E/20600/00  ARREND. DE SISTEMAS                  3.750,00              0,00          3.750,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45E/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                53.460,00              0,00         53.460,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45E/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI               157.080,00              0,00        157.080,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45E/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS         61.470,00              0,00         61.470,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45E/22712/00  TRADUCCIONES E INTER                21.718,00              0,00         21.718,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45E/22718/00  ACT.RELACIONADAS CON                66.194,00              0,00         66.194,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                            363.672,00              0,00        363.672,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS         363.672,00              0,00        363.672,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

***   185117  GASTOS COFINANCIADOS CON FEDER             363.672,00              0,00        363.672,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

****  1851  Agencia Andaluza de Institucio            33.935.022,00     13.727.589,47     20.207.432,53  40,45     11.322.255,13      2.405.334,34  33,36      6.437.815,31      4.884.439,82  18,97      6.120.899,87        316.915,44  18,04



                                                                                                                                                                                                                                                

  Junta de Andalucía                                                                                     14.05.2021 15:36:24                                                                                                                    

  INTERVENCIÓN GENERAL                 CUENTA DE GASTOS PÚBLICOS A NIVEL DE SEGUIMIENTO                   PAG.   2                                                                                                                              

                                          DEL MES DE Enero      AL MES DE Abril                                                                                                                                                                 

  EJERCICIO: 2021                                                                                                                                                                                                                               

                                                                                                                                                                                                                                                

                                                                                                                                                                                                                                                

  SECCIÓN: 1851       Agencia Andaluza de Instituciones Culturales                                                                                                                                                                              

                                                                                                                                                                                                                                                

PARTIDA PRESUPUESTARIA                             CREDITO INICIAL  MODIFICACIONES  CRED. DEFINITIVO    RETENCIONES   

      G/45E/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN        337.953,00              0,00        337.953,00              0,00

      G/45E/14970/00  PERSONAL TEMP.NO INC                     0,00         50.000,00         50.000,00              0,00

      G/45E/14971/00  SALARIOS TRAMITACION                 6.939,00              0,00          6.939,00              0,00

      G/45E/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO      4.016.741,00        -50.000,00      3.966.741,00              0,00

      G/45E/14991/00  SALARIOS GRUPO II O              2.761.087,00              0,00      2.761.087,00              0,00

      G/45E/14993/00  SALARIOS GRUPO IV O              3.510.672,00              0,00      3.510.672,00              0,00

      G/45E/14994/00  SALARIOS GRUPO V O ASIMILADO      1.107.954,00              0,00      1.107.954,00              0,00

      G/45E/14995/00  ANTIGUEDAD                       1.229.485,00              0,00      1.229.485,00              0,00

      G/45E/14996/00  COMPLEMENTO DE PUESTO              628.664,00              0,00        628.664,00              0,00

      G/45E/14998/00  COMPLEMENTO DE CATEGORÍA            91.450,00              0,00         91.450,00              0,00

      G/45E/14999/00  OTRAS RETRIBUCIONES                 92.358,00              0,00         92.358,00              0,00

      G/45E/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE             4.315.532,00              0,00      4.315.532,00              0,00

      G/45E/16390/00  OTRAS PRESTACIONES (                 8.559,00              0,00          8.559,00              0,00

      G/45E/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI               162.967,00              0,00        162.967,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                         18.270.361,00              0,00     18.270.361,00              0,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                           18.270.361,00              0,00     18.270.361,00              0,00

      G/45E/20200/00  ARRENDAMIENTOS DE ED               666.371,00              0,00        666.371,00              0,00

      G/45E/20301/00  INSTALACIONES                       36.000,00              0,00         36.000,00              0,00

      G/45E/20302/00  UTILLAJE                            11.500,00              0,00         11.500,00              0,00

      G/45E/20400/00  ARREND.ELEMENTOS DE                 33.910,00              0,00         33.910,00              0,00

      G/45E/20600/00  ARREND. DE SISTEMAS                330.562,00              0,00        330.562,00              0,00

      G/45E/20800/00  ARREND.OTRO INMOV. M                22.962,00              0,00         22.962,00              0,00

      G/45E/20900/00  CANONES                             16.812,00              0,00         16.812,00              0,00

      G/45E/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO               335.625,00              0,00        335.625,00              0,00

      G/45E/21300/00  MAQUINARIA                          17.741,00              0,00         17.741,00              0,00

      G/45E/21301/00  INSTALACIONES                       66.163,00              0,00         66.163,00              0,00

      G/45E/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                 34.900,00              0,00         34.900,00              0,00

      G/45E/21601/00  REPARACIÓN Y MANTENI                21.605,00              0,00         21.605,00              0,00

      G/45E/21602/00  MANTENIMIENTO Y ADAP                48.600,00              0,00         48.600,00              0,00

      G/45E/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE          14.750,00              0,00         14.750,00              0,00

      G/45E/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                29.294,00              0,00         29.294,00              0,00

      G/45E/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                 2.750,00              0,00          2.750,00              0,00

      G/45E/22100/00  ENERGIA ELECTRICA                    6.000,00              0,00          6.000,00              0,00

      G/45E/22101/00  AGUA                                42.096,00              0,00         42.096,00              0,00

      G/45E/22102/00  GAS                                  8.350,00              0,00          8.350,00              0,00

      G/45E/22103/00  COMBUSTIBLE                          8.100,00              0,00          8.100,00              0,00

      G/45E/22104/00  VESTUARIO                           35.715,00              0,00         35.715,00              0,00

      G/45E/22109/00  OTROS SUMINISTROS                   32.000,00              0,00         32.000,00              0,00

      G/45E/22116/00  ENERGÍA ELÉCTRICA CO               363.006,00              0,00        363.006,00              0,00

      G/45E/22200/00  TELEFONICAS                         37.000,00              0,00         37.000,00              0,00

      G/45E/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA               61.174,00              0,00         61.174,00              0,00

      G/45E/22204/00  SERVICIOS DE ACCESO                 55.000,00              0,00         55.000,00              0,00

      G/45E/22209/00  OTROS                               32.000,00              0,00         32.000,00              0,00

      G/45E/22302/00  ENTES PRIVADOS                      88.280,00              0,00         88.280,00              0,00

      G/45E/22409/00  OTROS RIESGOS                       70.547,00              0,00         70.547,00              0,00

      G/45E/22501/00  LOCALES                            121.151,00              0,00        121.151,00              0,00

      G/45E/22601/00  ATENC.PROTOCOL. Y RE                 1.000,00              0,00          1.000,00              0,00

      G/45E/22602/00  INFORMACION, DIVULGA               315.700,00              0,00        315.700,00              0,00

      G/45E/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS             3.000,00              0,00          3.000,00              0,00

      G/45E/22604/00  CURSOS Y ACTIVIDADES                62.000,00              0,00         62.000,00              0,00

      G/45E/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                77.580,00              0,00         77.580,00              0,00

      G/45E/22608/00  PREMIOS, CONCURS. Y                  1.500,00              0,00          1.500,00              0,00



      G/45E/22609/00  OTROS                               91.635,00              0,00         91.635,00              0,00

      G/45E/22611/00  CUOTAS PARTICIP. ENT                 4.000,00              0,00          4.000,00              0,00

      G/45E/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                    602.448,00              0,00        602.448,00              0,00

      G/45E/22701/00  SEGURIDAD                          370.998,00              0,00        370.998,00              0,00

      G/45E/22704/00  CUSTODIA, DEPOSITO Y                87.693,00              0,00         87.693,00              0,00

      G/45E/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS         54.050,00              0,00         54.050,00              0,00

      G/45E/22707/00  EDICIÓN DE PUBLICACIONES            32.650,00              0,00         32.650,00              0,00

      G/45E/22708/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS                240.551,00              0,00        240.551,00              0,00

      G/45E/22709/00  OTROS                              145.549,00              0,00        145.549,00              0,00

      G/45E/22710/00  CATERING                             1.000,00              0,00          1.000,00              0,00

      G/45E/22712/00  TRADUCCIONES E INTER                16.310,00              0,00         16.310,00              0,00

      G/45E/22718/00  ACT.RELACIONADAS CON             5.392.025,00              0,00      5.392.025,00              0,00

      G/45E/23000/00  DIETAS                             175.892,00              0,00        175.892,00              0,00

      G/45E/23100/00  LOCOMOCION                          41.875,00              0,00         41.875,00              0,00

      G/45E/23300/00  OTRAS INDEMNIZACIONES               12.000,00              0,00         12.000,00              0,00

      G/45E/24000/00  MATERIAL, SUMINISTRO               369.438,00              0,00        369.438,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                         10.748.858,00              0,00     10.748.858,00              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS      10.748.858,00              0,00     10.748.858,00              0,00

      G/45E/34900/00  OTROS GASTOS FINANCIEROS                 0,00              0,00              0,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                                  0,00              0,00              0,00              0,00

**    3  GASTOS FINANCIEROS                                    0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45E/46001/00  A AYUNTAMIENTOS                    120.000,00              0,00        120.000,00              0,00

      G/45E/47001/00  A EMPRESAS PRIVADAS              2.271.047,00              0,00      2.271.047,00              0,00

      G/45E/47002/00  A EMPRESAS PRIVADAS              1.400.000,00              0,00      1.400.000,00              0,00

      G/45E/47003/00  A EMPRESAS PRIVADAS                235.000,00              0,00        235.000,00              0,00

      G/45E/47004/00  A EMPRESAS PRIVADAS                 36.222,00              0,00         36.222,00              0,00

      G/45E/48001/00  A FAMILIAS E INSTITU                80.000,00              0,00         80.000,00              0,00

      G/45E/48003/00  A FAMILIAS E INSTITU                     0,00              0,00              0,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          4.142.269,00              0,00      4.142.269,00              0,00

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                     4.142.269,00              0,00      4.142.269,00              0,00

      G/45E/60102/00  MUEBLES                              8.800,00              0,00          8.800,00              0,00

      G/45E/60500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                 7.390,00              0,00          7.390,00              0,00

      G/45E/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                 92.000,00              0,00         92.000,00              0,00

      G/45E/60601/00  ADQUISICIÓN DE EQUIP                 8.900,00              0,00          8.900,00              0,00

      G/45E/60905/00  APLICACIONES INFORMA                40.000,00              0,00         40.000,00              0,00

      G/45E/66200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO               187.205,00              0,00        187.205,00              0,00

      G/45E/66301/00  INSTALACIONES TECNICAS               3.630,00              0,00          3.630,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            347.925,00              0,00        347.925,00              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                              347.925,00              0,00        347.925,00              0,00

***   185101  SERVICIOS CENTRALES                     33.509.413,00              0,00     33.509.413,00              0,00

      G/45E/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                 4.784,00              0,00          4.784,00              0,00

      G/45E/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                11.420,00              0,00         11.420,00              0,00

      G/45E/22718/00  ACT.RELACIONADAS CON                45.733,00              0,00         45.733,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                             61.937,00              0,00         61.937,00              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS          61.937,00              0,00         61.937,00              0,00

***   185113  G.COFINANCIADOS CON OTROS FOND              61.937,00              0,00         61.937,00              0,00

      G/45E/20600/00  ARREND. DE SISTEMAS                  3.750,00              0,00          3.750,00              0,00

      G/45E/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                53.460,00              0,00         53.460,00              0,00

      G/45E/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI               157.080,00              0,00        157.080,00              0,00

      G/45E/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS         61.470,00              0,00         61.470,00              0,00

      G/45E/22712/00  TRADUCCIONES E INTER                21.718,00              0,00         21.718,00              0,00

      G/45E/22718/00  ACT.RELACIONADAS CON                66.194,00              0,00         66.194,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            363.672,00              0,00        363.672,00              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS         363.672,00              0,00        363.672,00              0,00

***   185117  GASTOS COFINANCIADOS CON FEDER             363.672,00              0,00        363.672,00              0,00

****  1851  Agencia Andaluza de Institucio            33.935.022,00              0,00     33.935.022,00              0,00
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***** TOTAL                                           33.935.022,00     13.727.589,47     20.207.432,53  40,45     11.322.255,13      2.405.334,34  33,36      6.437.815,31      4.884.439,82  18,97      6.120.899,87        316.915,44  18,04
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***** TOTAL                                           33.935.022,00              0,00     33.935.022,00              0,00




